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HJIBUHOB Spocnag Biagucnasosuy
POIIOMAHORB I'eopruis AHZipeeBuy
KJTEMUH ®énop Menncosuy
XOHAC KoHcTauTis PomManoBuy
KOHOBAJIOB Jleg Hukonaesuy

TOKTOEAERB AJiexkcanap AJICKCAHAPOBHY

EI'OPOB Muxans KoHcTanTHHOBHY
LEPBULIKHHU Bauecnas Oneropuu
TAHYYK Jimurpuis AHJIpeeBuy
UBAHBIKWUH Hanuun Anexcanaposuy
KHA3EB Imutpuii AJIEKCaHIpOBUY
XAMMUTOB Cyneitman Wb paposuy
BAXHHWH Cassatnit Bauecnasopuu
YAROMENKA Tsimafei

HAYMOB Kupunn Anexceery
CABYEHKO T"eoprui Osnerosuy
MYP3UH Tumodeit AHnpeesny
JOPOXXKHUHT PHrOpuH Bukroposuy
BUHOI'PAZIOB Apkamuis Hropesuy
CIOILUEHKO IMnarton AHTOHOBHY
bOPOJUH ANekcannp Bramucnasosuy
MASLAU Dzianiz

KPABIIOB AHIpeH [IMuTpHeBHY
I'PUIIHH Poman ANICKCAaHAPOBUY
TYTIUKUH Trumodeit Hukonaesuy
MBAHOB Erop HAMUTpHEBUY
KOHOPEB Aunpeit Hukonaesuy
APOBOT Unes Pomanosuy

XAPUIIOB Pam3an Oumocosuy
KOXEBHUKORB AHnjapel Cepreesuy
AMHPOB Erop AHApeeBIY
IJTYIHKOB KoncranTtuy ATIEKCaHAPOBUY
KOBAJIEB Esrenui JMuTpresny

HOBBHS Makeum Cranncnasosua
LHIEPUIT Pawmur Anmacosuy

NIKIFARAU Tsikhan
[ITAPADUEB Huas Pamunesuy
JIOOHEB Tumyp Butansesuy
AKOBJIEB Spocnas Huxonaensuy
bY30BEPS Anexcannp Bacunbesuy
CADHUYIITTUH Mapcens Tumyposuy
KOJIBIIIKUH ®dannei; Cepreesuy
KOYKHH Slpocnas AJIEKCaHIPOBHY
HHOKOB Minea Cennaasesny
CTAPOCTHH Cemen Muxaiinosuy
CEHOTOB Oner DLyapaoBUY
U3MAWJIOB Camup Pycnanosuy
CMHPHOB Makcum Bragucnasosuy
CTEITAHOB 3axap HAMHATpHEBNY
bOI'OMOJIOB Esreuuis AJIEKCAHAPOBHY
MEJIMKOB [lamup Taxuponuy

T(2009-2012 r.p.), FOHHODPOB H FOHMO

r. MockBa, 21-26.10.2025
panupa IoHOIUH

- 142 cnopremens:)

A.p. paspsig, 38 CcyOhekT CTIOpT.opr.,

23/1/2009
25/1/2011
19/12/2009
4/2/2009
26/3/2010
238/7/2010
3/3/2010
29/4/2010
9/11/2009
27/9/2009
16/10/2009
24/3/2009
3/9/2010
17/5/2009
20/2/2009
13/4/2011
9/8/2010
22/7/2010
19/9/2009
11/5/2010
9/6/2009
2/2/2010
4/9/2010
10/10/2010
9/6/2010
22/10/2010
247712010
5/4/2009
28/4/2009
28/1/2011
16/11/2009
17/6/2011

30/9/2009
1/10/2010

1/9/2009
14/2/2009
20/6/2010

3/8/2011
12/1/2010
19/9/2010
27/6/2009
16/3/2012
19/1/2010

30/11/2009
22/4/2011
117172011
13/8/2010
24/11/2009
17/5/2010

27/10/2011
23/2/2010

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

[ paspsin
KMC
KMC
KMC
KMC

I paspsan
II pa3psn
KMC

[ paspsan
KMC
KMC

I pa3psn
KMC
KMC

[ paspan
[ paspsn
KMC

11 pa3psn
KMC
KMC

I paspsan
I paspsn
[ paspsan
KMC

il pa3psn
KMC
KMC

I paspsin
II paspsin
KMC
KMC
KMC

II pazpsiy
KMC
KMC

| paspsin
KMC
KMC

II pazpsin
111 paspsan
lI paspsing
KMC

CI1Bb
CIIb
MOC
MOC
MOC
KYP
MOO
bAIII
CIIB
KVyP
bAIII
bAII
KVYP
BLR
KVYP
CIIB
MOC
MOC
MOC
CIIb
CIlB
BLR
MOC
MOC
MOC
CIIb
KYP
MOC
bALI
K¥YP
MOC
KPA
LAIII
POC
BALI
BLR
TAT
POC
MOC
HWXK
TAT
MOC
KPA
HHC
APO
bAII
TAT
HIOK
HWX
CIlE
MOC

CUI KPACHOCEJIECKOTI'O P-HA
CILI KPACHOCEJILCKOI'O P-HA
LICKA

MI'®CO

IOHOCTL MOCKBE]

CHIOP MM, .M. MABJIIOTOBA
OCLUOP I'. OMHLIOBO

MBY IO CLLIOP I10 OEXTOBAHUIO
CHIOP KOMETA

CLIOP YIM. UM. MABJIIOTOBA
MBY 10 CLIOP 10 DEXTOBAHHUIO
MBY O CUIOP [T1O OEXTOBAHUIO
CLIOP M. .M. MABJIIOTOBA
MI'OYQP

CHIOP M. U.M. MABJIIOTOBA
CII KPACHOCEJIBCKOI'O P-HA
CHIOP YOP No3

MCCYOP Ne3

MI'®CO

KIIBCM

CILIOP KOMETA

bpI"OYOP

IOHOCTE MOCKBBI

CIIIOP YOP Ne3

I'bY JTO MKCIIIOP «CERBEP»
I'BHOY CIIB I'ATIO

CHIOP YIM. U.M. MABJIIOTORA
['bY 1O MKCUIOP «CEREP)
MBY JIO CUI I'. HEOTEKAMCK
CLUOP M. U.M. MABJTIOTORA
MI'®CO

I'BY 110 KK «CIIOP «YEMIIUOH>

MEY IO CHIOP 110 OEXTOBAHHUIO
CIHIOP Nell

MbY 1O CLLOP 11O DEXTOBAHUIO
MI'OYOP

PCILIOP IO ®EXTOBAHHUIO, OBLIECTBO

CIUOP Nol1
I'BY 1O MKCIIOP «CEBEP»
['OY IO CUIOP 110 OEXTOBAHUIO

PCILIOP 10O OEXTOBAHMHIO, OBILIECTBO

CHIOP YOP No3

FAOQY "MHOTOITPODUIILHAS T MMHA3H

'BOY 1O CLUOP [10 OEXTOBAHUIO
MY 1O CILIOP Nel(

MbY JIO CILIOP I10 ®EXTOBAHUIO
KA3YOP, OBILIECTBO IMHAMO PT
I'bOY 10 CLUOP ITO ®EXTOBAHMUIO
['5OY O CLLIOP IO OEXTOBAHUIO
'BHOY CITB I'ITIO

MCCYOP Ne3
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Pox 1o 21 rozxa (2006-2012 r.p.)

TPEHED

Tamwxuesa K. A., IMaBuuckuis
AHTOHOBA O. B,

Bemuko O, E,

Imutpues E. B.

Censiruy 1, M.

Mamaesa H. B,

Bacekuna J1, K.

Karxos C. A., aneen P. P.¢
Kospmxun A. 1., Ilpecc A. E
LleBuoBa T. A.

Karkos C. A.

[Katkos C. A., Maneen P P2
Kosryy O. T,

CotHukosa O.H. [lyrmmunos
bupiokosa IO, C., Mamaesa |
Hexpawesuy H. H.
Yucrakora H, B.

Yucrakosa H. B,

Hmutpues E. B,

Tponuxkuii B, A.

pece A, B., ®ununnopa M.
Poaax J1.H.

bayruna H, M.,

bypraues B. K., Bypuaues U
batpakoea A. M.
AHapuesckuit C. B.
Kaxukuna E, F.

barpakona A, M,

Kpaes A, B.

Kostyn O. T

lanywkun A, B., Magsimes
[Tapxomenxko JI. C.

["aneen P, P., Apcnanos T. O
Mpe3uukosa H. U, Patwnon;
['umpanos M. M., Apcnanios
CorHukosa O.H.

Darkynnuna A, A.
Pawnposa A. @., Kynaes /1. |
barpakosa A. M.

Hyes A. A., Tetposa A. A,
Darkynnuna A, A,

barenunna O. A.

Xamzund A. X,

Hyes A. A, [Tetposa A, A,
Herrapesa 10, B.. Tpoumon
Katkos C, A.

Datkynnuna A. A., [adyp3st
Crenanosa E. 10,
Crenanosa E. 10,

Coxonon H. C.

Pesyuxkuit M. B., Yncrakona |
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XACAHOB Amans Penarosuy
OPJIOB HManuun Cepreesny
HA3APOB Hsan Braaumuposuy
COJIOBBEB Wnbs EBrensesuy
MCAEB Banum ANIEKCAHIPOBHY
MUXAWIIOB I'ne6 Brnagumuposny
MHPOILIHUYEHKO KoncTaHTHR PoMaHnoBuy
KHWCEJIEB Anexcannp Cepreesuy
KYPWIJIO I'puropuii IMasnosny
AHTOHEHKO Cepreit Esrenpesuy
KAPHAYXOB Muxausi HMropesuy
AJIMEB Camup Mupimonosuy
COKOJIBIX fipocnas Anapeesuy
LHIYMKOB Aprem Imutprienuy
JIEOHOB Haan AJIEKCAHIPOBUY
ITOTATYPKO Huxkura Anexceesuy
MANZIK Dzimitry

CTIMPHIOHOB Mupon I €OPTHEBHY
BAXHHWH Bceponon Bsuecnasosny
LAUNIKAU Aliaksei

[TABJIOB Tumodeii Msanopuy
3AXAPEHKO Teoprui BukToposuy
bYPBHK Makcum Jenucosuy
PYMJSIHIEB Bceegoson CepreeBuy
MUWUXAWJIOB Ilagen Masiosuy
OKATOB Apcenuit [Tasiosuy
3AKEEB Kamunb Onyaprosny
bYTHH I'puropuit Auppeesny
COJIOBBEB Apcenuit MakcuMOBHY
T'ABPOB ITasen Anexcanaposuy
CAJIMEB Canbsman Hazsiposuy
TEBOHIH Apcennii Cepreesuy
HUBAHOB [lanuun AnexceeBuy
KAPUMORB Kamunb Hnbdarosny
[TOTAITOB Martseit MakcuMopuy
KHIUIEHKO Cepadgum Uropepuy
HUKYJIOYKHH Marseii Brnanumuposuy
MBAHOB Sxos Dayaprosuy
KOJIMAKOB fpocnas Pycnanosuy
YIAJIEL] Apcennii Muxaiinopuy
KOPOTKOB Tumogeit AJIEKCAHAPOBUY
[IOTAIIOB Anexcannp JIMuTpuesuy
HIEKOJIIWH Bnamumup Butanbesuy
YIUKAPEB Apcentuit [Tasnosuy
BAKJIYIIINH Anexcannp Jleonnnosny
KALPAKOU Ivan

3ABI'OPOTHUH Huxkonait Asekceepuy
KIIMMOB Anekcannp AJleKcaHapoBuY
GAU3YIIIUH Anexcannp Pubatosuy
HMOPOILEHKO Esreuui JIMUTpHEBHY
XYCHYJIMH Ockap lamuposuy

09-2012 r.p.), 1ou10pos u HOHHOPOK 10 21 roja (

r. Mocksa, 21-26.10.2025 ¢

Z.D.
23/9/2010
8/8/2009
2/9/2009
11/1/2010
26/6/2011
19/12/2009
27/1/2011
15/1/2009
18/6/2010
25/2/2009
24/10/2010
11/8/2009
30/11/2009
26/6/2010
2/7/2012
19/5/2010
6/1/2010
28/1/2009
3/9/2010
24/4/2009
22/6/2010
1/9/2009
16/5/2012
6/2/2011
2/6/2010
19/7/2011
18/12/2009
30/10/2012
19/1/2011
27/4/2011
20/2/2012
14/9/2011
20/7/2011
28/10/2009
25/3/2011
31/12/2009
12/5/2010
21/6/2010
14/7/2010
14/4/2011
8/7/2011
12/8/2011
19/5/2009
25/3/2010
31/1/2009
20/5/2010
26/10/2010
7/12/2011
11/10/2009
11/4/2011
21/12/2009

palMpa IoHOWY

- 142 cniopremener)

Paspan, 3B CyOnekT cropt.opr.

I paspsin
I paspsan
KMC

I paspsn
[ paspsin
KMC

I paspsan
KMC

I paspsan
KMC
KMC
KMC
KMC

[ paspsan
I pa3psan
KMC
KMC
KMC

I paspsn
KMC

I paspsi

I paspsn
III paspsin
[ paspsan
Il paspsn
1 paspsn
[ paspsan
| paspsn
Il paspsg
[ paspsn
I1I paspsin
I paspsn

| paspsan
KMC

I paspsin
I paspax

I paspsn
I paspsn
I paspsan
1T paspsan

HI paspan
Il paspsn
KMC

[II paspsp
KMC
KMC

I1I paspsan
[l paspsp
I paspsan
[II paspsan
| paspan

TAT
CIIb
POC
CIThb
MOC
MOC
CI1b
CBE
CIIb
CIIb
MOC
MOOQO
MOC
bAIII
CMO
CBE
BLR
MOC
KYP
BLR
PO
MOC
MOO
CIIb
CIIB
1IPO
TAT
BPX
JIUTI
MOC
KPA
MOC

MOC
TAT

KPA
KPA
BPX
KVYP
BPX
CMO
CMO
KYP
MOO
CIIb
MOC
BLR
BPX
HMXK
CIlb
MOC
TAT

PCIIOP INO ®EXTOBAHUIO, OBIIECTBO
'BHOY CIIB I'ATIO

CLLHIOP Nell

'GHOY CITG TATIO

LICKA

IOHOCTb MOCKBBI

CII KPACHOCEJILCKOT'O P-HA

['AY CO CIIOP YKTYCCKHUE I'OPbI, MEO
CUI KPACHOCEJIbCKOI'O P-HA

CLIOP KOMETA

MI'®CO

OCLIOP I'. OAMHLIOBO

[ICKA

MBY J10 CUI I'. HE®GTEKAMCK

CILOP Nel

AY CO CHIOP YKTYCCKUE I'OPBI

YOP MCHUT

[OHOCTb MOCKBBI

CLIOP MM, U.M. MABJIIOTOBA

PI'YOP

MY J10 CLLIOP Nel0

IOHOCTH MOCKBBI

OCLUOP I'. OMMHLIOBO

KIIBCM

CII KPACHOI'BAPJIEMCKOTIO P-HA, PEI
MY 10 CHIOP Nel(

PCLIOP IO ®EXTOBAHHUIO, OBUIECTBO

CLOOP Nel4, CK «AKAJJTEMUST DEXTOBAH

OK «PATTHUPAY
MI'®CO

"AOY "MHOI'OITPO®OUIILHA ST TUMHA3U

LICKA
[ICKA
PCLIOP I10 ®EXTOBAHHUIO, OBILECTBO

FAOY "MHOI'OITPOOUITBHASI TUMHASU

I'BY IO KK «CILLIOP «YEMIIUOH)

CILIOP Nel4, CK «AKAJIEMUS] ®EXTOBAH

CLIOP M. U.M. MABJIIOTOBA

CILIOP Nel4, CK «AKAJIEMUS] GEXTOBAH

CHIOP Nel

CLIOP Nel

CIIOP M. .M. MABJIIOTOBA
OCHIOP I'. OIMHIIOBO

CILIOP KOMETA

LICKA

PI'YOP

CILIOP Nel4, CK «<AKAJIEMUS GEXTOBAH

['BOY IO CUIOP ITO GEXTOBAHMIO

CILIOP BBLIGOPI'CKOI'O P-HA
MITOCO

2006-2012 r.p.)

TpEHeEp
Darkymnana A, A,
Aunpuesckuit C. B.
MeisHukosa H. Y., Pawunos:
Canaesa E. C., Cokonos H. C
Bemuko O. E., Xurpos [], B
bayruna H. M,

AHTtoHoBa O. B.

Abnynuu T. M., Kucenes O. .
Hexpaiwesuy H, H.

[lpecc A. B.

HYeprona J1, B.

Bacbkuna JI. U,

Mam E, C.

Kpaes A. B.

boiiko O. B.

Hepesxo C, T1.

Ponmak JI.H.

baytiua H, M.

Kosryn O. T,

ITpoxopos I'1.C,

Hertapesa 10. B., Tpodgumos
Tuxomuposa E. A,

Bacekuna JI, U,

Caesnu d. H., Tpouuxuit E. |
Masuu E. A., Canaesa B, C.
Herrsapena }O. E., Tpodumos
Darkynnuna A, A,
CHbiTHUKOB B. B., Anuesa C,
[Ipecusakos 10, 1O.
I'nmageiies I, A,

Xam3uH A. X,

Xurtpos /], B,

Xutpos 1. B.

DarkynnHa A. A,

XaMm3uH A. X

[Tapxomenko JI. C.
CHeiTHHKOB B. B., Annesa C,
Betpos H. C,

Anuesa C. C., CHpITHHKOB B,
Kau #. 5., dypcosa M. M.
Kau M. 5., Gypcosa M. K.
['opskuna K. U,

Hukonos B, U,
Oscannukosa E. O., [Tetposs
Benaunyko O. E.

I[Ipoxopos [1.C.

CHbiTHHKOB B. B., Annesa C
Crenanosa E, 10,

Paanscon E. U., Padganscon
JAmutpues E. B.

PCHIOP ITO ®EXTOBAHUIO, OBINECTBO  darkyminna A. A.
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[10 (heXTOBaHUIO “PCAH IOHOWIEH U eByLek 1o 18 et (2009-2012 I.p.), OHHOPOB U tOHKOPOK 110 21 rona (2006-2012 p.)
r. Mockga, 21-26. 10.2025 r.
parMpa 1Houu

O0wuii pefiTuar (Yropsamo4eHHsIit o PEHTUHTY - 142 CIIOPTCMEHBI)

Panr QamMuIHA W UM

A.p. paspsn, 38 cyOnekT CIIOPT.Opr., TPEHEP
103 UBAHOB Kupunn Cepreesuy 18/10/2011 I paspsax MOO OCLUOP I'. OIMHIIOBO XoBaHckuil A, Y.
104 TOITOEB Mapx Epramesuy [7/6/2010 1paspan MOC LICKA XuTpos /I, B,
105 CYJIAPEB Jaxap PomanoBuy 0/4/2011 Il paspsn CMO CILIOP Ne] Kau W. 5., dypeosa M. U
105 DPOJIOB Tumodeis Cepreesuy 14/7/2011 11 paspsan  MOO OCLIOPT. OIMHLIOBO Oronekosa C. E,
107 TOKYHOR Kouerantun Pomanosuy 17/5/2011 1I paspasan MOC TRV 1O MKCILIOP «CEBEP» Kpasuos A. J1,
108 BUDNIK Viadimir 3/2/2011 KMC BLR  JIMHAMO Akanosuy XX.B., Manammnua )
109 KPYTJIOB Jleg Bukroposuy 24/11/2011 Il paspsag MOC MCCYOP Ne3 Huctaxosa H, B,
110 KPYTJIOB Ilagen [leTposuy 10/11/2009 111 paspan HWJK  TBOY IO CLIOP 10 PEXTOBAHUIO Crenanosa E. 10,
11T JIO30BOH Maxcum AnekceeByy 3/2/2011 1 paspan  MOC  MI'OCO Hukuruna E. A AMuTpues |
112 XBAJIBIHCKHWH Marseii AJIEKCEEBHY 23122010 1paspsn  MOC LICKA Bennuko O. E.
113 BACHJILEB Muxau fOpbeBUY 3/10/2011 I paspsg MOO OCLLIOP I'. OIMHLIOBO Oronsxosa C. E.
113 CA®APOB Tumyp ApTYpoBHY 24/8/2010 Ipaspsg  MOC CIOOP YOP Ne3 barennna O, A.
L15 JIBIKOB degop Bnagumuposny V77772009 1paspsn  MOC MI'GCO Fnanpimes I, A,
[16 KPABYEHKO Kupunn Masnosuy 13/4/2012 111 pazpaa MOC  MCCVYOP Ne3 Yncrakosa H. B.
H7 MAJTIOTUH Kupunn Buransesuy 12/9/2012 W paspsn MOC MI'PCO Amutpues E. B,
117 MAPYUIKWUH Muxaun AHJIpeeBuy 9/2/2011 111 paspsa BPXK  CLIOP Nel4, CK «AKATEMU S DEXTOBAH Anuepa C. C., CHbITHHKOB B
119 BABACKHUH ApteMm JIMuTpHEeBUY 3/6/2011 Il paspsag MOC  MCCYOP No3 Yuctskosa H, 3.
120 TAJIKMH Hnbs Autonosuy 16/3/2011 W paspsn MOC IOHOCTh MOCKBBI Yucrakosa H. B., Batennua (
120 MOUCEERB [lasen HvuTpuesuy 22/6/2011 I pazpsg MOC IOHOCTE MOCKBBI Tuxomuposa E. A.
122 BUTKAYCKAC Cagga Bacunsenuy 12/12/2010 1l paspsx KPA  TEY HO KK «CLUOP «YEMITUOHD Kasanues A. Y.
122 CMHUPHOB Anjipei Branumnposuy 1071072010 T paspsg HIDK T 50Y J10 CIIIOP IO PEXTOBAHUIO 3otosa M. B., Ctenanosa E.
124 KOPOBKO Marseii Hpatopuy 11/12/2010 W paspsn MOC IOHOCTb MOCKBBE] Kpasuosa A. B,
125 TIOJISIKOB Hrops Anexceenis 27/8/2012 T paspsn HUXK I'bOY 10 CLIOP I10 GEXT OBAHMUIO 3otoBa M. B., Crenanona E.
125 IHAOUTYJUIMH Apocnas Pamunosuy 6/1/2010 11 paspsn  JIUI] DK «PATTHPA [pecnskon 10, 10,
127 COKOJIOB Margei AHJIpeeBHY [5/8/2011 I paspsin CIIB ['BHOY CIIB T ATIO Cokonos H, C.
128 POJIMH Kupun Bragumuposuy 28/7/2011 M paspsn  POC CILIOP Nel | Pawngosa A. ., Ulepcrhes
129 TTAIIKOB Mapxk Banentunosuy 3/5/2012 Il paspsp KPA T AOQY "MHOI'OITPODUJIILHAS T UMHA3HW  Xamsun A. X,
130 OPACEHSIK Anekcanp Hukonaepuy 25/7/2011 I paspsn MOC MCCYOP Ne3 ‘{Hcmz{oga H. B.
[31 ABYJIL-IIAPA® Pamu HsanoBuy 26/5/2010 KMC MOO OCLIOPT. OZIMHIIOBO Hukonos B. U,
132 MUXHMH Annpeii Anexceenny 16/12/2010 1l paspsng BPXK CILIOP Nel4 AKyIuHKnHa Y. B.
132 TIMPOXKOR Jlyxa IMutprenny 30/1/2011 1IN paspan MOC  FOHOCTHL MOCKBB] baytuna H. M.
132 IIECTOIIAJIOR Opuit Muxaiinosuy 21/4/2010 111 paspan MOC  FOHOCThH MOCKBBI Tuxomuposa E. A,
135 XOMSIKOB Kupun AJIEKCaHIPOBUY 22/7/2010 11l paspsg KVP CLLIOP UM. .M. MABJIIOTOBA Mawmaesa H. B.
136 2KYKOB ITerp AMuTpresuy 1/10/2010 Il paspan MOC  JOHOCTE MOCKBBI Tuxomuposa E. A,
137 CTPOMHOB Jleg AHJpeesuy 27/9/2010 I paspan MOC  LICKA Xurpos /1. B.
137 HIOCTAK Ipuropuii AHIpPEEBHY 9/12/2012 T paspsn MOO OCILLIOPI'. OIMHLIOBO Bacekuna J1, 1.
139 IHENKWH Bramumup Biaaumuposusy S/172011 Il paspsa KPA T AOY "MHOTI'OITPO®UJILHA A I'MMHA3H  Xam3un A. X,
140 MOPO3O0B SIpocnas AHnapeesny 28/5/2010 I paspsm  MOO OCILOPT, OJAUHIIOBO XOBaHCKuH A. W, Backkiia
141 ITYBPOB Uies Cepreesuy 14/172010 Il paspsg MOC  MT OCO Pnagenues I, A,
142 BEJISEB Makap Anckceenis [4/12/2010 1 paspsx  MOC CHIOP YOP Ne3 barexuna O, A,

A.l'. Bacuneena
| TaBHBINA CyIbs

C.W. banauguna -

I naBHBIN cexperapr

7
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